Πλωτήρας υδαταποθήκης (φλοτέρ) με τον μοχλό (βέργας) της φούσκας και της βαλβίδας, όλων από

ορείχαλκο και των μικροϋλικών, πλήρως τοποθετημένος

συμπεριλαμβανομένης κάθε φύσεως εργασίας εγκαταστάσεως και ρυθμίσεως.

(1 τεμ.)

Ν\8103.5  Διαμέτρου  2 ins

Ευρώ (Αριθμητικά): 146,63

(Ολογράφως) : εκατόν σαράντα έξι και εξήντα τρία λεπτά

A.T. : Β.4

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν.8104.7 Διακόπτης τύπου ΒΑLL-VALVE διαμέτρου 2  in

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 11 100%

Διακόπτης τύπου ΒΑLL-VALVE διαμέτρου 3/4 in με τα μικροϋλικά, υλικά συνδέσεως και την εργασία

πλήρους εγκαταστάσεως